
 
 
 
PORTARIA Nº 433, DE 11 DE ABRIL DE 2019. 
 
 
Designa Fiscal do Contrato, e dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,  
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Designar Marcelo Antônio de Oliveira, Engenheiro Sanitarista e 
Segurança do Trabalho CREA/MT 09766/D, Fiscal do Contrato 103/2019, originado do 
processo licitatório Pregão Presencial 020/2019, referente ao serviço de Destinação Final dos 
Resíduos Sólidos Domiciliares e Comerciais, Sorriso – MT.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de abril de 2019. 

 
 
 

 
                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                                              Prefeito Municipal 
 

 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 
 

      ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
                  Secretário de Administração 

 


